C-1104 DELANTAL P/ARTE C/MANGA 12 PZA $3.370 0% $40.440

ANC-1717 POMPONES 12 SET $990 0% $11.880

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$456.196
$0
$86.677
$0

$542.873

SON: QUINIENTOS CUARENTA Y DOS MIL OCHOCIENTOS SETENTA Y TRES PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

BP-4007-A LAPIZ PASTA SEMIGEL 0.7MM AZUL 6 DOC $1.880 0% $11.280

PAEPH73 LAPICES PORTAMINA DISENO (CORAZON) 12 PZA $1.760 0% $21.120

CEDIBLE